CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

lGrupo Municipal: IVOX

ANO: 2.023 |
FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO

13-sep.-23 TRANSFERENCIA FONDOS 2.488,52 2.488,52
14-sep.-23 Comisi6n de Mantenimiento trimestral 30,00 2.458,52
1-oct.-23 Comision de Mantenimiento trimestral 30,00 2.428,52
18-oct.-23 TRANSFERENCIA FONDOS 1.008,86 3.437,38
1-nov.-23 Centro floral ofrenda patrona y Vera Cruz 110,00 \[ 3.327,38
1-nov.-23 Billetes Renfe 58,20 [/ 3.269,18
1-nov.-23 Refrigerio Supermercado 17,87 3.251,31
8-nov.-23 TRANSFERENCIA FONDOS 1.008,86 4.260,17
23-nov.-23 TRANSFERENCIA FONDOS 1.008,86 5.269,03
1-dic.-23 Billetes Renfe 85,10 5.183,93
23-dic.-23 TRANSFERENCIA FONDOS 1.008,84 6.192,77

TOTAL TOTALES ACUMULADOS 331,17 6.523,94 6.192,77




